
Verča N. (nextchild) ID 312550 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 16:08

PODMÍNKY PRODEJE
NEXT KOLEKCE PODZIM ZIMA 2010
  kolekce podzim-zima na stránkách www.next.co.uk,
  aktuálně kurz nad 50liber 33kč, jinak 34kč.Platba předem, vyprodané věcičky neobjednáváme !
  Pohyb na skladě se někdy změní ze dne na den, tedy pokud bude např.naskladněno až za 1-2 týdny, 2-4 týdny...5-6týdnů
atd. bude dodáno v dalším termímu až doplní, nebo vrátím peníze nazpět.
  Maminky pokud máte více jak 5kusů prosím napište si o OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ
  Aktuální termín dodání při zaslání objednávky a platby je 12/12! Píšu raději pozdější termín po dřívějších zkušenostech s
opožděnými balíčky. Termíny dodání závisí na datu přijetí platby, pohybu zboží na skladech a nejbližším termínu
dovozu.Kompletace se dělá v Uk tedy pokud je na zboží čekání je možné že dorazí až v dalším termínu. Děkuji za
pochopení.Neváhejte se na svoji objednávku zeptat.

  Létáme do Anglie také osobně,nakupujeme zboží co není na netu na obchodech, toto zboží je možné i objednat kurz pro
nenetové objednávky 37kč.

  NEPŘEMĚŘUJI!!!

  V PŘÍPADĚ ZÁJMU NENÍ PROBLÉM OBJEDNAT TYTO ZNAČKY:
  www.debenhams.com
  www.marksandspencer.com

  Kurz pro tyto značky 37kč/libra

  REKLAMACE
  neprodleně po obdržení zboží si prosím prohlédněte Vaše oblečení, v případě vady, kazu, apod. mě ihned kontaktujte.
  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  zboží je možné do 14 dnů vrátit popř. vyměnit po dohodě v neporušeném obalu se všemi visačkami, částku pošlu zpět bez
poštovného.

  DODÁNÍ
  oblečení skladem posílám ihned po obdržení platby, nejpozději do 48hodin v případě nemoci atd.

  SNAŽÍM SE BÝT PRUŽNĚ NA MAILU TEDY POKUD MÁTE NĚJAKÝ DOTAZ, PROBLÉM, ČI POTŘEBUJETE RADU NEVÁHEJTE
NAPSAT.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

